МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
« СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РЕШЕНИЕ

24.09.2021                                                                                                                   № 127

п. Киевский

О признании утратившим силу некоторых решений
 Совета Толпаровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020г. № 248-ФЗ                                   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1)  Решение Совета Толпаровского сельского поселения от 02.11.2012 № 9 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Толпаровское сельское поселение».
2)  Решение Совета Толпаровского сельского поселения от 25.08.2017 № 148 « Об утверждении Порядка осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».

Председатель Совета                                                                                             Л.И. Гаврилова

Глава поселения                                                                                                   А.И. Романов